
ZARZĄDZENIE Nr 84/08 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 lipca 2008r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w zarz ądzeniu nr 82/08 
z dnia 10 lipca 2008r. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 82/08 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 10 lipca 2008r. 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, Ŝe brzmienie „w sprawie likwidacji 
stanowiska kierownicy” zastępuje się brzmieniem „w sprawie likwidacji stanowiska kierowcy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


